
Lapinlahden Pallo-95 ry (LaPa-95)    

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

 

 

 

Seuran tarkoituksena on: 

 

1) edistää urheilun ja erilaisten liikuntamuotojen harrastusta sekä terveitä elämäntapoja. 

2) edistää erityisesti jalkapallo- ja futsaltoimintaa. 

3) kehittää kulttuuri- ja nuorisotyötä. 

4) edistää tasa-arvoa, suvaitsevuutta sekä kansallista ja kansainvälistä yhteistyötä. 

5) toimia puhtaan luonnon ja ympäristön puolesta. 

 

 

Visio: 

Enemmän vähemmällä-edullinen harrastus kaikille 

LaPa-95 on vuonna 2026 yksi Ylä-Savon merkittävimmistä lasten, nuorten ja aikuisten liikuttaja 

missä tarjotaan matalan kynnyksen harrastus- ja kilpatoimintaa edullisesti. 

 

 

Peli- ja harjoitustoiminta:  

LaPa-95 osallistuu vuonna 2026 seuraavilla joukkueilla Suomen Palloliiton Itäisen alueen alaisiin 

sarjoihin ja valtakunnallisiin turnauksiin. Ennen kilpailullisten sarjojen alkua joukkueet pelaavat 

mahdollisimman paljon harjoitusotteluita harjoittelun ohella.  



 

 

Edustusjoukkueet:  

• Miesten joukkue pelaa Itäisen alueen Vitosessa. Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen 

muut tarvittavat toimihenkilöt nimetään ennen harjoituskauden alkua 

• Naisten joukkue; joukkueen muodostuessa joukkue pelaa Itäisen alueen myöhemmin tietoon 

tulevassa sarjassa. Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen muut tarvittavat toimihenkilöt 

nimetään ennen harjoituskauden alkua, joukkueen muodostaminen on edelleen kesken. 

 

 

Juniorijoukkueet: 

 

• 2011 syntyneiden ikäluokka kartoittaa ennen harjoituskauden alkua mahdollisuudesta 

osallistua P15 ikäluokan sarjaan LaPa-95 YJ-joukkueena lähialueen yhteistyöseurojen 

kanssa tai vaihtoehtoisesti kartoittaa joukkueen muodostamista Lapa-95 P14 joukkueen 

kanssa.  

 Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen muut tarvittavat toimihenkilöt nimetään ennen 

harjoituskauden alkua 

• 2012 syntyneiden ikäluokka kartoittaa ennen harjoituskauden alkua YJ-muodostamista 

lähialueen seurojen kanssa tai vaihtoehtoisesti joukkueiden Lapa-95 P14 ja P15 yhdistämistä 

yhdeksi joukkueeksi.  

Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen muut tarvittavat toimihenkilöt nimetään ennen 

harjoituskauden alkua 

• 2013 ja myöhemmin syntyneiden ikäluokka pelaa P13 sarjassa valikoimallaan tasolla. 

Joukkueen suunnitelmissa kauden aikana pelata joitakin sarjan ulkopuolisia turnauksia. 

Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen muut tarvittavat toimihenkilöt nimetään ennen 

harjoituskauden alkua 

• 2012-2014 syntyneiden tyttöjen joukkue keskeytti joukkuetoimintansa kauden 2025 lopussa. 

Jatkavat pelaajat siirtyvät pelaamaan muihin seuran joukkueisiin tai vastaavasti alueen 

muihin seuroihin/tyttöjoukkueisiin.  

• 2015 ja myöhemmin syntyneiden joukkue osallistuu Itäisen alueen P11 sarjaan 

valitsemallaan tasolla. Suunnitelmissa osallistua johonkin/joihinkin sarjan ulkopuoliseen 

yksityiseen turnaukseen. Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen muut tarvittavat 

toimihenkilöt nimetään ennen harjoituskauden alkua 

• 2016 ja 2017 syntyneiden joukkue osallistuu vaihtoehtoisesti Itäisen alueen P10 JLM-

sarjaan tai pelaa lähiseurojen kanssa yhteisesti järjestettävää paikallista sarjaa. 

Suunnitelmissa osallistua mahdollisesti johonkin sarjan ulkopuoliseen yksityiseen 

turnaukseen. Joukkueenjohtaja valmentaja ja joukkueen muut tarvittavat toimihenkilöt ovat 

nimettyinä.  



• 2015 ja myöhemmin syntyneiden tyttöjen joukkue osallistuu itäisen alueen T10 JLM-sarjaan 

tai johonkin muuhun sopivaan ikäluokkasarjaan. Joukkueenjohtaja, valmentaja ja joukkueen 

muut tarvittavat toimihenkilöt nimetään ennen harjoituskauden alkua 

• 2018 ja myöhemmin syntyneiden joukkue osallistuu itäisen alueen P8 JLM-sarjaan tai pelaa 

lähiseurojen kanssa yhteisesti järjestettävää paikallista sarjaa. Joukkueenjohtaja valmentaja 

ja joukkueen muut tarvittavat toimihenkilöt nimetään ennen harjoituskauden alkua. 

 

Joukkueet harjoittelevat talvikauden Monitoimitalon salissa, Varpaisjärven liikuntahallilla, 

Alapitkän koulun salissa ja Iisalmen jalkapallohallissa.  

Joukkueet saavat kesää kohti mentäessä harjoituspelien myötä tuntumaa pelaamiseen eri 

paikkakunnilla halliolosuhteissa.  

Pelillistä toimintaa jatketaan entiseen malliin kasvattajaseura periaatteella. Sarjoihin osallistutaan 

taitotason ja kokemuksen mukaisille tasoille.  

Seura on mukana Palloliiton Kaikki Pelaa-kampanjassa. Kaikkiin junioripeleihin nimetään 

järjestävästä joukkueesta FairPlay-vastaava. 

 

Muu harrastetoiminta:  

Harrastepelaajat, jotka haluavat käydä pelailemassa täysin harrastusmielellä, järjestetään 

aikuisikäisille ja lapsille kysynnän ja tarpeen mukaan omat sali- ja kenttävuorot. Sopivan 

harrasteryhmän tai tilan puuttuessa mahdollistetaan myös pelaavien joukkueiden harjoituksissa 

käyminen harrastamisen mahdollistamiseksi.  

Perhefutis toiminta jatketaan mahdollisuuksien mukaan  2-5 vuotiaille lapsille vanhempineen. 

Perhefutis on Palloliitossa kohdennettu 3-6 vuotiaille, seurassa kohdennus suunniteltu 2-5 vuotiaille 

lapsille ja heidän vanhemmilleen yhteisen liikuntaharrastuksen löytämiseksi. Toimintaa järjestetään 

kerran viikossa. Perhefutiksen vetäjää etsitään. 

Futisseikkailu on jalkapallokoulun jatkumo 5-8 vuotiaille. Vetäjää futisseikkailuun etsitään kauden 

alussa.  

Aikuisten harrasteryhmänä jatkuu naisten kuntofutis-toimintana Harrastenaiset (LaPangels). Jos 

tilausta ja tarvetta, järjestetään myös miehille sekä ikäihmisille kuntofutista tai jalkapallokoulua. 

Kaikkiin harrasteryhmiin haetaan ohjaajia ennen toiminnan aloittamista. 

Miesten joukkue järjestää kesällä perinteisen puulaakiturnauksen työpaikka-, yhteisö ja 

kaverijoukkueille.  

 

Seurayhteistyö:  



Seura pyrkii edelleen lisäämään yhteistyötä alueen toisten seurojen kanssa. Etenkin junioreiden 

kehityksen kannalta, yhteistyöllä esim. Yhteisjoukkuetoiminnan, yhteistyöseurojen ja 

kaksoisedustusten myötä mahdollistetaan paremmat harrastusmahdollisuudet pelaajamäärien 

riittävyyden takaamiseksi ja parempien lajille ominaisten olosuhteiden ansiosta, Myös 

edustusjoukkueella tarvittaessa mahdollistuu farmisopimuksen kautta saada pelaajia pelaamaan 

korkeammalla sarjatasolla. Mahdollisuutena pelaajille yhteistyön turvin on pelata kaikille 

omantasoissa sarjoissa.  

Seura mahdollistaa peli-/harrastuspaikan myös sellaisille pelaajille, jotka eivät enää omien 

joukkueidensa kautta pääse pelitoimintaan mukaan sellaiselle tasolle mitä suunnitelleet tai haluavat 

harrastaa lajia täysin harrastuspohjalta. Laajempaa, jo 2022 tiivistynyttä seurayhteistyötä kaikkien 

Yläsavolais-seurojen välistä yhteistyötä kehitetään edelleen. 

Laatujärjestelmä: 

LaPa-95 liittyi vuonna 2021 Palloliiton laatujärjestelmä ohjelmaan seuratoiminnan kehittämiseksi ja 

kehittämistyö jatkuu myös laatujärjestelmäuudistuksen myötä tulevalla kaudella 2026.  

LaPa-95 osallistuu SPL:n Futisstartti-ohjelmaan, ja järjestämillään koulutuksilla pyritään saamaan 

tietoutta aloittaville pelaajille ja heidän vanhemmilleen.  

Koulutus:  

LaPa-95 järjestää seurassa perustasoista pohjakoulutusta 

toimihenkilöille/seuratoimijoille/vanhemmille ja tarjoaa sitoutuneille, innokkaille ja halukkaille 

vanhemmille ja junioreille, sekä muille seuratoiminnasta kiinnostuneille 

osallistumismahdollisuuden myös erilaisiin Palloliiton järjestämiin koulutuksiin. Tavoitteena on 

saada kaikille toiminnassa mukana oleville valmentajille, toimihenkilöille ja ohjaajille vähintään 

perustason koulutus. 

Seurakoulutuksiin toimihenkilöille ja junioreiden vanhemmille haetaan kouluttajaa. 

Palloliiton uuden strategian mukaan, alueen isommat seurat toimivat valmennuskoulutusten 

järjestäjänä. LaPa-95 kustantaa kaikille innokkaille sitoutuneille joukkueiden valmentajille 

Futisvalmentajan startti-koulutuksen.    

Futisstartti-ohjelmaan sisältyy seurakouluttajien järjestämään Futisvanhemman startti-koulutukset 

Viestintä:  

Seura ylläpitää ja kehittää internetissä omaa kotisivun pääsivua ja hoitaa seuratason viestinnän 

joukkueille, yhteistyökumppaneille ja tiedotusvälineisiin. Joukkueille nimetään henkilö(t), joka 

vastaa joukkueen sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä, tekee mm. otteluraportit seuran sivulle ja 

paikallislehteen ja ylläpitää joukkueen omaa sivua.  

Varainhankinta:  

Varoja joukkueet keräävät kauden aikana kioskitoiminnalla otteluiden ja turnausten yhteydessä. 

erilaisilla talkoilla, myyntitempauksilla ja tuotteita myymällä. Joukkueet järjestävät tapahtumia, 



esim. myyjäiset, discot tms. koko kunnan alueella. Juniorijoukkueissa vanhemmat toimivat 

kioskitalkoolaisina ja kyyditsijöinä lasten ja nuorten harrastus ja talkootoiminnassa.  

Varainhankintaa yritetään edelleen laajentaa paikallisten yritysten mukaan saamiseksi osaksi 

seuratoimintaa ja edesauttamaan lasten ja nuorten hyvinvointia liikunnan avulla. Lisäksi seura 

joutuu hakemaan toimintatukiavustuksia kohonneisiin toimintamenoihin, toiminnan jatkamisen ja 

kehittämisen mahdollistamiseksi. Erilaisia tukihakuja seura hakee mm. työllistämiseen ja 

vähävaraisten tukeen. Talkootoimintaa ja myyntitempauksia järjestää seura ja myös joukkueet 

itsenäisesti suorittavat näitä omien vastuuhenkilöidensä kautta.  

Muu toiminta:  

Junioreiden toimintaan kuuluu myös pallopoikina toimiminen edustusjoukkueiden, sekä toisten 

kilpasarjoissa pelaavien junioreiden kotiotteluissa ja -turnauksissa. Toiminnan tarkoituksena lisätä 

seurayhteisöllisyyden tuntua ja toimia opetustilanteena pallopoikina/-tyttöinä toimiessa. 

Seura jatkaa varhaiskasvatuksen kanssa alkanutta yhteistyötä päiväkoti- eskari- ja kouluvierailuilla 

ja kannustaa näitä tahoja osallistumaan myös Palloliiton järjestämiin kouluille suunnattuihin 

ohjelmiin.   Seura osallistuu Pohjois-Savon Liikunnan ja Lapinlahden kunnan kanssa yhteistyössä 

Perheille suunnattuun liikuntatapahtumaan.  

Seuran yhtenä tehtävänä on järjestää taustaan katsomatta lapsille ja nuorille lajiharjoitusta 

mahdollisuuksien mukaan, sekä pelikauden aikana mahdollisuuden osallistua peleihin ja turnauksiin 

ikäistensä seurassa. Kaikille halukkaille pyritään antamaan tasavertainen mahdollisuus osallistua 

harrastustoimintaan ja pienentämään syrjäytymisen vaaraa yhteiskunnallisesta asemasta tai muusta 

syystä johtuen.  

Perheillä on mahdollisuus tutustua seuratoimintaan lasten harrastusten kautta ja osallistumalla myös 

itse tapahtumiin ja toimintaan.  

 

Yhteiskuntavastuu:  

Yhteiskuntavastuuta seura toteuttaa maahan muuttaneiden lasten ja heidän perheidensä 

kotoutumiseen harrastuksen ja seuratoiminnan parissa tarpeen ja kysynnän mukaan. Taloudellisista 

tai muista sosiaalisista syistä syrjäytymisvaarassa olevien auttaminen harrastukseen mukaan mm. 

seuran tukivarojen avulla.  

Seura on mukana myös tutkimuksessa harrastuksen hiilijalanjäljen tuottamisesta. 

 

Tapahtumat: 

LaPa-95 juhlavuoden 2025 aikana järjestettiin kuntayhteistyönä Naisten Kansallisen Liigan ottelu 

Lapinlahdella. Tälle neuvotellaan jatkumoa mahdollisesti myös kaudelle 2026. 

Ideoidaan kauden aikana koulujen välisten jalkapalloturnauksen järjestämistä.  



 

Tavoitteet: 

• SPL:n laatujärjestelmäohjelman nykyisiä vaatimuksia urheilutoiminnan, johtamisen ja 

viestintä/markkinointi/myynnin osa-alueilla pyritään edelleen kehittämään vuoden 2026 

aikana seuran sisällä Palloliiton seurakehityspäällikön ohjaamana. Uusiutuvan 

laatujärjestelmän osalta seura jatkaa laatujärjestelmässä mukana kehittymistä. 

• Valmistella uusi strategiakausi vuoteen 2028 saakka on hallituksen keskeinen tavoite. 

• Valmennuslinjan uusiminen 

• Tarjota ja mahdollistaa edullinen ja turvallinen harrastus jalkapallon ja futsalin parissa 

kaikenikäisille omalla tasollaan. Olla kunnan suurin ja yksi Ylä-Savon merkittävimmistä 

liikuttajista, harrastajamäärän säilyttäminen ennallaan/maltillinen kasvattaminen, tarjota 

laadukasta harrastustoimintaa, tehdä seura tunnetuksi, seuratoimijoiden riittävän määrän 

takaaminen ja heidän sitoutumisensa, seuratyön merkityksellisyys ja sen korostaminen, 

toimijoiden tehtävien jakaminen ja seura- ja lajiarvostuksen kohottaminen 

• Harrastajamäärän säilyttäminen nykytasolla tai kasvattaminen matalalla kynnyksellä. 

Tavoite syksyyn 2026 on saada nykyinen määrä rekisteröityneitä pelaajia pysymään 

harrastuksen parissa. 

• Seuratoimijoiden tehtäväkenttien näkyvyyden parantaminen ja vastuiden jakaminen. 

• Saada lisää vapaaehtoistoimijoita seura- ja joukkuetoimintaan. 

• Saada koulutetuksi lisää aktiivisia seurakouluttajia, pelinohjaajia ja erotuomareita. 

 


